

مونا نوروزی هستم. متولد مرداد ۶۹

در نیشابور به دنیا آمدم. با ورود به دبیرستان استعدادهای درخشان در فعالیت های جانبی و گروهی زیادی وارد شدم از جمله برگزاری نمایشگاه های سالیانه استانی و کشوری که به عنوان تیم برگزار کننده و مسئول تیم های طراحی دانش آموزی مشغول به فعالیت بودم.

در سال ۸۷ با ورود به دانشگاه خیام در مشهد به عنوان یک معمار زیست هنری خود را جدی تر از قبل از سر گرفتم و در سال ۹۲ با ورود به تهران در شرکت معماری معمار حرم زیر نظر دکتر ندیمی (رئیس دانشکده معماری دانشگاه شهید بهشتی) در پروژه سازمان دهی طرح پیرامون حرم حضرت علی علیه السلام مشغول به کار شدم.

در سال ۹۳ با اتمام پروژه از دفتر خارج شده و به کشف و شهودات شخصی پرداختم.

در ابتدا برند طراحی و تولید جواهرات دستساز خودم را با نگاهی جدید به قلم زنی روی مس و برنج و کاربردی کردن هنر سنتی ایران راه اندازی کردم و در همان سال نمایشگاهی برای ارائه و فروش آثار راه اندازی کردم.

در سال ۹۴ مادر شدم و همزمان در پروژه سایت کتابخانه تخصصی علامه طباطبایی ورود پیدا کردم. طراحی UI سایت، عکاسی و طراحی لوگو مربوط به مجموعه از کارهایی بود که در طی این پروژه انجام شد.

در سال ۹۶ بصورت تخصصی به دنیای تصویرسازی خردسال وارد شدم و این ورود باعث باز آفرینی دو کتاب به زبان انگلیسی شد.

در سال ۹۷ چند پروژه کتاب کودک و طراحی شخصیت برای انیمیشن کار کردم و در همان سال اقدام به برگزاری نمایشگاه دست آورد های زنان خلاق کردم.

در سال ۹۸ مجددا مادر شدم. ساخت دو عروسک نمایشی را به اتمام رساندم و بعد از گذراندن دوره تخصصی تصویرسازی خردسال زیر نظر خانم هدی حدادی شروع به برگزاری دوره های تجربه طراحی کتاب کودک کردم.

در همان سال بصورت حضوری برای بچه های سه تا یازده سال دوره های تصویرسازی خلاق برگزار کردم و تجربه ی طراحی های تعاملی با بچه ها از آن زمان در زندگی ام وارد شدند.

از سال ۹۹ بصورت منظم دوره هایی برای خردسال، زیر ۱۱ ساله ها و بزرگسالان بصورت آنلاین دارم که با انتشار ویدئو آموزشی در یوتیوب همراه شده است.

در این بین عروسک نمایشی سومی به نام دانا هم ساخته شد.

چند کتاب تصویری و مصور و ده ها شخصیت و فضا سازی و تصویرسازی جانبی هم کار شده است.

امسال (۱۴۰۰) پروژه مدیریت هنری کلینیک دندانپزشکی مخصوص کودک و نوجوان را برعهده داشتیم که از طراحی هویت بصری تا دکور و محل نشستن و هدایای بچه ها را طراحی و تولید کردیم. و هم اکنون علاوه بر دوره های آنلاین مربی تصویرسازی خلاق یا هنردرمانی برای بچه های با نیازهای خاص هستیم.